

Shaping Studio ApS

Højmarks Allé 1, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 17 83 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Stine Priess Tovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shaping Studio ApS
Højmarks Allé 1
8920 Randers NV

E-mail: st@shapingstudio.dk

CVR-nr.: 40 17 83 41

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Stine Priess Tovgaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

Modervirksomhed

Invest 1. ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drevet klinik indenfor fedtfrysning og shaping samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 51 t.kr. mod 175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258 t.kr. mod -2.188 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital kan blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår. Årsrapporten aflægges efter going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	50.831	174.876
2 Personaleomkostninger	-76.715	-958.203
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-437.008	-1.249.216
Driftsresultat	-462.892	-2.032.543
Andre finansielle indtægter	5.752	1.572
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.082	-26.589
Resultat før skat	-484.222	-2.057.560
4 Skat af årets resultat	225.807	-130.577
Årets resultat	-258.415	-2.188.137
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-258.415	-2.188.137
Disponeret i alt	-258.415	-2.188.137

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.496.142</u>	<u>1.899.763</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.496.142</u>	<u>1.899.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.496.142</u>	<u>1.899.763</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Andre tilgodehavender	<u>33.987</u>	<u>209.379</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.987</u>	<u>209.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>224.440</u>	<u>271.384</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>283.427</u>	<u>505.763</u>
	Aktiver i alt	<u>1.779.569</u>	<u>2.405.526</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-3.517.739	-3.259.324
	Egenkapital i alt	-3.467.739	-3.209.324
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	5.184.211	5.383.102
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.184.211	5.383.102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.773	12.497
	Anden gæld	53.324	219.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.097	231.748
	Gældsforpligtelser i alt	5.247.308	5.614.850
	Passiver i alt	1.779.569	2.405.526
1	Usikkerhed om going concern		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-1.071.187	-1.021.187
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.188.137	-2.188.137
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-3.259.324	-3.209.324
Årets overførte overskud eller underskud	0	-258.415	-258.415
	50.000	-3.517.739	-3.467.739

Noter

	2024	2023
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets anpartskapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital kan blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår. Selskabets underskud er finansieret via mellemregning med Invest 1. ApS. Årsrapporten aflægges efter going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	74.901	943.645
Pensioner	0	1.039
Andre omkostninger til social sikring	297	6.248
Personaleomkostninger i øvrigt	1.517	7.271
	76.715	958.203
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.082	26.589
	27.082	26.589
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-225.807	-118.158
Regulering af tidligere års skat	0	248.735
	-225.807	130.577

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	2.789.745	4.403.218
Tilgang i årets løb	0	191.741
Afgang i årets løb	0	-1.805.214
Kostpris 31. december 2024	2.789.745	2.789.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-889.982	-822.916
Årets afskrivninger	-403.621	-395.216
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	328.150
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.293.603	-889.982
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.496.142	1.899.763

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	5.184.211	5.383.102
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.410.018	5.383.102

7. Eventualposter**Eventualaktiver**

Der er et ikke optaget skatteaktiv på 464 t.kr.

Eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået 1 erhvervslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 72.000

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Invest 1. ApS, CVR-nr. 29134251, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
